legislativo de interesse Municipal, também junto a assessoria contábil referente 
as contas consolidadas dos exercícios de 2017,2018 e 2019 no legislativo.                       

RESOLVE: 

Art. 1º-  determinar que a tesouraria repasse 01 (uma) diária sem pernoite 
no valor de R$ 179,15 (cento e setenta e nove reais e quinze centavos), para a 
cobertura das despesas com alimentação a serem realizadas, conforme 
determina a Resolução nº003/2013. 

Art. 2º-  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário.